
1º CURSO 2ª edición 2º CURSO 2ª edición

G5022122 G5022201

19/12/2025 9:00 Aula 10 e Aula 11 19/12/2025 16:00 Aulas 9, 10 e 11

15/06/2026 9:30 Aula 10 15/06/2026 15:30 Aula 10

G5022121 G5022222

09/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 08/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 11

17/06/2026 9:30 Aula 10 17/06/2026 15:30 Aula 10

G5022103 G5022202

13/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 12/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 11

18/06/2026 9:30 Aula 10 23/06/2026 15:30 Aula 10

G5022101 G5022223

16/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 15/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 11

22/06/2026 9:30 Aula 10 22/06/2026 15:30 Aula 10

G5022102 G5022221

20/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 19/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 11

25/06/2026 9:30 Aula 10 25/06/2026 15:30 Aula 10

G5022104 G5022222

18/05/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 19/05/2026 16:00 Aula 10 e Aula 11

29/06/2026 9:30 Aula 10 29/06/2026 15:30 Aula 10

G5022124 G5022203

21/05/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 22/05/2026 16:00 Aula 10 e Aula 11

01/07/2026 9:30 Aula 10 01/07/2026 15:30 Aula 10

G5022106 G5021223

25/05/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 26/05/2026 16:00 Aula 10 e Aula 11

03/07/2026 9:30 Aula 10 03/07/2026 15:30 Aula 10

G5022105 G5022224

27/05/2026 9:00 Aula 10 e Aula 11 01/06/2026 15:30 Aula 10 e Aula 11

06/07/2026 9:30 Aula 10 06/07/2026 15:30 Aula 10

G5022123 G5022204

02/06/2026 9:30 Aula 10 e Aula 11 03/06/2026 15:30 Aula 10 e Aula 11

08/07/2026 9:30 Aula 10 08/07/2026 15:30 Aula 10

Historia da Baixa Idade Moderna

Historia da Plena e Baixa Idade Media

Tendencias Historiográficas

Historia antiga. Roma Arte e cultural visual II

Xeografía e cambio global

Xeografía do mundo actual

Prehistoria: do Neolítico á Idade do Ferro

Antropoloxía sociocultural

HISTORIA 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA

Materias con docencia no 1º semestre

Historia da Alta Idade Moderna 

 Metodoloxía Arqueolóxica

 Cultura Escrita: Historia e estudo

Historia da Alta Idade Media

Materias con docencia no 2º semestre

Prehistoria: as sociedades cazadoras-recolectoras

Materias con docencia no 2º semestre

Arte e cultura visual I

Metodoloxía da Historia

Materias con docencia no 1º semestre

Introdución á arqueoloxía

Xénero e historia

Historia antiga. Próximo Oriente, Exipto e Grecia

Conceptos fundamentais das ciencias humanas e sociais



3º CURSO 1ª edición 4º CURSO 1ª edición

G5021322 G5021421

19/12/2025 11:30 Aula 10 e Aula 11 18/12/2025 18:30 Aula 10 e Aula 11

15/06/2026 12:00 Aula 10 15/06/2026 18:00 Aula 10

G5021328 G5021424

09/01/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 08/01/2026 18:30 Aula 10 e Aula 11

17/06/2026 12:00 Aula 10 18/06/2026 18:00 Aula 10

G5021323 G5021445

13/01/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 09/01/2026 18:30 Aulas 11 e 12

18/06/2026 12:00 Aula 10 16/06/2026 18:00 Aula 10

G5021325 G5021423

16/01/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 12/01/2026 18:30 Aula 10 e Aula 11

22/06/2026 12:00 Aula 10 22/06/2026 18:00 Aula 10

G5021324 G5021442

20/01/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 14/01/2026 18:30 Aula 11

25/06/2026 12:00 Aula 10 17/06/2026 18:00 Aula 8

G5021330 G5021446

18/05/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 16/01/2026 18:30 Aula 11

29/06/2026 12:00 Aula 10 18/06/2026 18:00 Aula 8

G5021326 G5021202

21/05/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 19/01/2026 18:30 Aula 10 e Aula 11

01/07/2026 12:00 Aula 10 22/06/2026 18:00 Aula 10

G5021329 G5021445

25/05/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 21/01/2026 18:30 Aula 11

03/07/2026 12:00 Aula 10 25/06/2026 18:00 Aula 8

G5021321 G5021444

27/05/2026 11:30 Aula 10 e Aula 11 22/01/2026 18:30 Aula 11

06/07/2026 12:00 Aula 10 26/06/2026 18:00 Aula 8

G5021327

02/06/2026 12:00 Aula 10 e Aula 11

08/07/2026 12:00 Aula 10

Historia Moderna de España

Economía e Sociedade na Época Moderna

Patrimonio Histórico e Usos Sociais da Historia

Historia de América II

Historia de Galicia II

Economía, Sociedade e Institucións na Antiguidade

Historia Contemporánea de España II

Historia de Galicia I

Historia dos Procesos de Globalización

Tendencias Historiográficas

HISTORIA 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA

Historia de Galicia III

Paleoecoloxía das Comunidades Prehistóricas

Materias con docencia no 2º semestre

Historia Contemporánea II

Guerra, Violencia e Memoria no Século XX

Historia Medieval dos Reinos Hispánicos

Historia Contemporánea de España I

Historia Antiga da Península Ibérica

Metodoloxía da Historia

Materias con docencia no 1º semestre Materias con docencia no 1º semestre

Prehistoria da Península Ibérica



4º CURSO 1ª edición

G5021443

18/05/2026 18:30 Aula 10

29/06/2026 18:00 Aula 8

G5021449

21/05/2026 18:30 Aula 10

30/06/2026 18:00 Aula 8

G5021451

25/05/2026 18:30 Aula 10

02/07/2026 18:00 Aula 8

G5021447

27/05/2026 18:30 Aula 10

03/07/2026 18:00 Aula 8

G5021448

01/06/2026 18:00 Aula 10

06/07/2026 18:00 Aula 8

G5021450

03/06/2026 18:00 Aula 10

07/07/2026 18:00 Aula 8

Sociedade, Poder e Ideoloxía en Asia e África Contemporáneas

Sociedade e Mentalidade na Prehistoria

Cultura e Poder na Idade Moderna

HISTORIA 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA

Materias con docencia no 2º semestre

Mentalidade, Identidades e Xénero da Idade Media

Sociedade e Poder na Idade Media

Relixión, Ideoloxía e Identidades na Antiguidade



1º CURSO 2ª edición 2º CURSO 2ª edición

G5012123 G5012222

18/12/2025 9:00 Aula 10 e Aula 12 19/12/2025 16:00 Aula 10 e Aula 12

15/06/2026 9:30 Aula 12 15/06/2026 15:30 Aula 12

G5012124 G5012203

08/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 12 09/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

17/06/2026 9:30 Aula 12 17/06/2026 15:30 Aula 12

G5012105 G5012205

12/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 12 13/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

19/06/2026 9:30 Aula 12 19/06/2026 15:30 Aula 12

G5012101 G5012201

15/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 12 16/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

22/06/2026 9:30 Aula 12 22/06/2026 15:30 Aula 12

G5012121 G5012223

19/01/2026 9:00 Aula 10 e Aula 12 20/01/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

25/06/2026 9:30 Aula 12 25/06/2026 15:30 Aula 12

G5012104 G5012206

19/05/2026 9:00 Aula 10 e Aula 12 18/05/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

29/06/2026 9:30 Aula 12 29/06/2026 15:30 Aula 12

G5012104 G5012207

22/05/2026 9:00 Aula 10 e Aula 12 21/05/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

01/07/2026 9:30 Aula 12 01/07/2026 16:00 Aula 12

G5012122 G5012204

26/05/2026 9:00 Aula 10 e Aula 12 25/05/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

03/07/2026 9:30 Aula 12 03/07/2026 15:30 Aula 12

G5012102 G5012202

01/06/2026 9:30 Aula 10 e Aula 12 27/05/2026 16:00 Aula 10 e Aula 12

06/07/2026 9:30 Aula 12 06/07/2026 15:30 Aula 12

G5012106 G5012221

03/06/2026 9:30 Aula 10 e Aula 12 02/06/2026 15:30 Aula 10 e Aula 12

08/07/2026 9:30 Aula 12 08/07/2026 15:30 Aula 12

Historia da arte II Xeografía e globalización

Métodos e técnicas para o estudo do proceso artístico Historia do cine

Linguaxe e discurso cinematográfico e audiovisual

Materias con docencia no 2º semestre Materias con docencia no 2º semestre

Historia aplicada ao desenvolvemento artístico II Historia aplicada ao desenvolvemento artítico IV

Linguaxe e discurso musical

Historia da Arte V

Historia da Arte IV

Teorías da arte e da imaxe I Patrimonio Cultural

Linguaxe e discurso visual

Historia aplicada ao desenvolvemento artítico III

Historia da arte I

Historia da Música

HISTORIA DA ARTE 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA

Materias con docencia no 1º semestre Materias con docencia no 1º semestre

Historia aplicada ao desenvolvemento artístico I

Teoría da arte e da imaxe II

Historia dos materiais e das técnicas artísticas

Historia da Arte III



3º CURSO 1ª edición 4º CURSO 1ª edición

G5011322 G5011421

18/12/2025 11:30 Aula 10 e Aula 12 19/12/2025 18:30 Aula 10 e 12

15/06/2026 12:00 Aula 12 15/06/2026 18:00 Aula 12

G5011321 G5011443

08/01/2026 11:30 Aula 10 e Aula 12 08/01/2026 18:30 Aula 12

18/06/2026 12:00 Aula 12 16/06/2026 18:00 Aula 12

G5011327 G5011422

15/01/2026 11:30 Aula 10 e Aula 12 09/01/2026 18:30 Aula 10

22/06/2026 12:00 Aula 12 17/06/2026 18:00 Aula 12

G5011323 G5011448

19/01/2026 11:30 Aula 10 e Aula 12 12/01/2026 18:30 Aula 12

25/06/2026 12:00 Aula 12 18/06/2026 18:00 Aula 12

G5011325 G5011445

19/05/2026 11:30 Aula 10 e Aula 12 14/01/2026 18:30 Aula 12

29/06/2026 12:00 Aula 12 22/06/2026 18:00 Aula 12

G5011326 G5011442

22/05/2026 11:30 Aula 10 e Aula 12 16/01/2026 18:30 Aula 12

01/07/2026 12:00 Aula 12 25/06/2026 18:00 Aula 12

G5011328 G5011441

26/05/2026 11:30 Aula 10 e Aula 12 20/01/2026 18:30 Aula 12

03/07/2026 12:00 Aula 12 26/06/2026 18:00 Aula 12

G5011329 G5011451

01/06/2026 12:00 Aula 10 e Aula 12 22/01/2026 18:30 Aula 12

06/07/2026 12:00 Aula 12 29/06/2026 18:00 Aula 12

G5011324

03/06/2026 12:00 Aula 10 e Aula 12

08/07/2026 12:00 Aula 12

Materias con docencia no 2º semestre

Historia da Arte das últimas tendencias

Historia da Música Galega

Historia das vangardas históricas

Xestión e Lexislación do Patrimonio Histórico-Artístico

Concepto e Historia do Patrimonio Cultural

Historia do Urbanismo

Museoloxía e Museografía

Historia do Cinema e outras Artes Audiovisuais

Historia da Arte Española Moderna e Contemporánea

Historia da Arte da Ilustración e do Século XIX

Historia da Arte Española Antiga e Medieval

HISTORIA DA ARTE 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA

Materias con docencia no 1º semestre Materias con docencia no 1º semestre

Historia da Arte do Barroco Historia da Arte Galega Antiga e Medieval

Historia da Arte do Renacemento Historia da Arte Islámica

Mercado da Arte e Xestión de Coleccións

Historia da Arte Galega Moderna e Contemporánea



4º CURSO 1ª edición

G5011449

18/05/2026 18:30 Aula 12

30/06/2026 18:00 Aula 12

G5011446

21/05/2026 18:30 Aula 12

31/06/2026 18:00 Aula 12

G5011450

25/05/2026 18:30 Aula 12

02/07/2026 18:00 Aula 12

G5011444

27/05/2026 18:30 Aula 12

03/07/2026 18:00 Aula 12

G5011447

01/06/2026 18:00 Aula 12

06/07/2026 18:00 Aula 12

G5011452

03/06/2026 18:00 Aula 12

07/07/2026 18:00 Aula 12

Pensamento Musical

Materias con docencia no 2º semestre

A Cultura Audiovisual Contemporánea

Historia do Cinema Español

Historia das Artes Aplicadas e Industriais

Historia da Arte Hispanoamericana

Historia das Ideas Estéticas

HISTORIA DA ARTE 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA



1º CURSO 3ª edición 2º CURSO 3ª edición

G3053105 G3053225

18/12/2025 9:00 Aula 8 19/12/2025 16:00 Aula 8

15/06/2026 9:30 Aula 9 15/06/2026 15:30 Aula 9

G3053102 G3053222

08/01/2026 9:00 Aula 8 09/01/2026 16:00 Aula 4 e Aula 17

17/06/2026 9:30 Aula 9 17/06/2026 15:30 Aula 17

G3053101 G3053227

12/01/2026 9:00 Aula 8 13/01/2026 16:00 Aula 8

18/06/2026 9:30 Aula 9 18/06/2026 15:30 Aula 9

G3053104 G3053226

15/01/2026 9:00 Aula 8 16/01/2026 16:00 Aula 4 e Aula 17

22/06/2026 9:30 Aula 9 22/06/2026 15:30 Aula 17

G3053103 G3053221

19/01/2026 9:00 Aula 8 20/01/2026 16:00 Aula 8

25/06/2026 9:30 Aula 9 25/06/2026 15:30 Aula 9

G3053107 G3053229

18/05/2026 9:00 Aula 8 19/05/2026 16:00 Aula 4 e Aula 17

29/06/2026 9:30 Aula 9 29/06/2026 15:30 Aula 17

G3053109 G3053223

21/05/2026 9:00 Aula 8 22/05/2026 16:00 Aula 8

01/07/2026 9:30 Aula 9 01/07/2026 15:30 Aula 9

G3053108 G3053224

25/05/2026 9:00 Aula 4 e Aula 17 26/05/2026 16:00 Aula 4 e Aula 17

03/07/2026 9:30 Aula 17 03/07/2026 15:30 Aula 17

G3053106 G3053228

27/05/2026 9:00 Aula 8 01/06/2026 15:30 Aula 8

06/07/2026 9:30 Aula 9 06/07/2026 15:30 Aula 9

G3053110 G3053230

02/06/2026 9:30 Aula 8 03/06/2026 15:30 Aula 8

08/07/2026 9:30 Aula 9 08/07/2026 15:30 Aula 9

Xeografía da Poboación

Fundamentos de Sistemas de Información Xeográfica Aplicación e proxectos de sistemas de información xeográfica

Historia do urbanismo

Mét. e Técn. de Traballo de Campo e Lab. en Xª Física

Materias con docencia no 2º semestre

Xeografía humana II Xeografía de Europa

Xeografía física II Xeografía Rexional do Mundo II

Historia do tempo presente

Materias con docencia no 2º semestre

Historia ambiental

Tratamento da Información Xeográfica

XEOGRAFÍA E ORDENACIÓN DO TERRITORIO 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA

Materias con docencia no 1º semestre Materias con docencia no 1º semestre

Cartografía básica

Fotointerpretación e Teledetección

Xeografía física I

Xeografía Rexional do Mundo I

Xeografía humana I

Xeografía Económica

Introdución á xeografía rexional

Climatoloxía



3º CURSO 2ª edición 4º CURSO 2ª edición

G3052321 G3052423

18/12/2025 11:30 Aula 4 e Aula 17 19/12/2025 18:30 Aula 8

15/06/2026 12:00 Aula 17 15/06/2026 18:00 Aula 9

G3052323 G3052424

08/01/2026 11:30 Aula 8 08/01/2026 18:30 Aula 8

17/06/2026 12:00 Aula 9 17/06/2026 18:00 Aula 9

G3052322 G3051422

12/01/2026 11:30 Aula 8 13/01/2026 18:30 Aula 8

18/06/2026 12:00 Aula 9 18/06/2026 18:00 Aula 9

G3052329 G3052448

15/01/2026 11:30 Aula 8 16/01/2026 18:30 Aula 8

22/06/2026 12:00 Aula 9 22/06/2026 18:00 Aula 9

G3052324 G3051421

19/01/2026 11:30 Aula 8 20/01/2026 18:30 Aula 8

25/06/2026 12:00 Aula 9 25/06/2026 18:00 Aula 9

G3052328  G3052445

18/05/2026 11:30 Aula 8 22/01/2026 18:30 Aula 8

29/06/2026 12:00 Aula 9 26/06/2026 18:00 Aula 9

G3052327

21/05/2026 11:30 Aula 8 4º CURSO 2ª edición

01/07/2026 12:00 Aula 9

G3052326 G3052441

25/05/2026 11:30 Aula 8 23/01/2026 18:30 Aula 8

03/07/2026 12:00 Aula 9 29/07/2026 18:00 Aula 9

G3052325

27/05/2026 11:30 Aula 8

06/07/2026 12:00 Aula 9

G3052342

01/06/2026 12:00 Aula 8

07/07/2026 12:00 Aula 9

G3052341

02/06/2026 12:00 Aula 8

08/07/2026 12:00 Aula 9

Recursos Edáficos

Materia sen docencia no 1º semestre - con dereito a exame

Xeoloxía AmbientalXeomorfoloxía

Xeografía de Galicia

Bioxeografía

Xeografía do Turismo

Materias con docencia no 2º semestre

Xeodinámica Litoral

XEOGRAFÍA E ORDENACIÓN DO TERRITORIO 2025-2026. CURSOS CON DOCENCIA

Materias con docencia no 1º semestre Materias con docencia no 1º semestre

Teoría e Historia da Xeografía

Instrumentos de Ordenación Territorial e Ambiental

Fundamentos de Ordenación do Territorio

Xestión Territorial da paisaxe

SIX para Xeografía Física

Xeografía dos Riscos NaturaisXeografía de España

Xeografía Política

Xeografía Física aplicada á O.T.

Xeografía Rural

Xeografía urbana



3º CURSO 2ª edición 4º CURSO 2ª edición

G3052447 G3052451

03/06/2026 12:00 Aula 8 18/05/2026 18:30 Aula 8

09/07/2026 12:00 Aula 9 26/06/2026 18:00 Aula 9

G3052442

20/05/2026 18:30 Aula 8

29/06/2026 18:00 Aula 9

G3052444

22/05/2026 18:30 Aula 8

30/06/2026 18:00 Aula 9

G3052443

25/05/2026 18:30 Aula 8

01/07/2026 18:00 Aula 9

G3052446

26/05/2026 18:30 Aula 8

02/07/2026 18:00 Aula 9

G3052452

27/05/2026 18:30 Aula 8

03/07/2026 18:00 Aula 9

G3052453

01/06/2026 18:00 Aula 8

06/07/2026 18:00 Aula 9

G3052454

03/06/2026 18:00 Aula 8

07/07/2026 18:00 Aula 9

4º CURSO 2ª edición

G3052449

04/06/2026 18:30 Aula 8

08/07/2026 18:00 Aula 9

G3052451

05/06/2026 18:30 Aula 8

09/07/2026 18:00 Aula 9

Xeografía Cultural

Xeografía Latinoamérica

Materia sen docencia no 2º semestre - con dereito a exame

Xeomorfoloxía e Patrimonio Natural

Materia sen docencia no 2º semestre - con dereito a exame

Xeografía Social

Xeografía da Pobreza e coop.

Xeografía dos Recursos Mariños

Xeografía dos Transportes

Sistemas Fluviais

Climatoloxía Aplicada

Paisaxes Naturais

Paleoambiente e Cambio Climático

XEOGRAFÍA E ORDENACIÓN DO TERRITORIO 2025-20256. CURSOS CON DOCENCIA

Materias con docencia no 2º semestre



G5021121 G5021201

19/12/2025 9:00 Aula 7 19/12/2025 11:30 Aula 7

15/06/2026 9:30 Aula 7 15/06/2026 12:00 Aula 7

G5021122 G5021202

09/01/2026 9:00 Aula 7 09/01/2026 11:30 Aula 7

17/06/2026 9:30 Aula 7 17/06/2026 12:00 Aula 7

G5021101 G5021203

13/01/2026 9:00 Aula 7 13/01/2026 11:30 Aula 7

18/06/2026 9:30 Aula 7 18/06/2026 12:00 Aula 7

G5021102 G5021204

16/01/2026 9:00 Aula 7 16/01/2026 11:30 Aula 7

22/06/2026 9:30 Aula 7 22/06/2026 12:00 Aula 7

G5021103 G5021221

20/01/2026 9:00 Aula 7 20/01/2026 11:30 Aula 7

25/06/2026 9:30 Aula 7 25/06/2026 12:00 Aula 7

G5021106 G5021222

19/05/2026 9:00 Aula 7 19/05/2026 11:30 Aula 7

30/06/2026 9:30 Aula 7 30/06/2026 12:00 Aula 7

G5021104 G5021223

22/05/2026 9:00 Aula 7 22/05/2026 11:30 Aula 7

02/07/2026 9:30 Aula 7 02/07/2026 12:00 Aula 7

G5021124 G5021224

26/05/2026 9:00 Aula 7 26/05/2026 11:30 Aula 7

04/07/2026 9:30 Aula 7 04/07/2026 12:00 Aula 7

G5021123 G5021225

28/05/2026 9:00 Aula 7 28/05/2026 11:30 Aula 7

07/07/2026 9:30 Aula 7 07/07/2026 12:00 Aula 7

G5021105 G5021226

03/06/2026 9:30 Aula 7 03/06/2026 11:30 Aula 7

09/07/2026 9:30 Aula 7 09/07/2026 12:00 Aula 7

GRAOS EN EXTINCIÓN 2025-2026. CURSOS SEN DOCENCIA CON DEREITO A EXAME

HISTORIA. 1ª EDICIÓN, 1º CURSO

Materias con docencia no 1º semestre

Prehistoria I

Historia Antiga I

Historia Moderna I

Historia Medieval I

Materias con docencia no 2º semestre

HISTORIA. 1ª EDICIÓN, 2º CURSO

Materias con docencia no 1º semestre

Arqueoloxía II

Introdución ao Estudo da Cultura Escrita

Historia da Arte e a Cultura ModernasHistoria da Arte e a Cultura Antigas

Xeografía Humana

Xeografía do Mundo Actual

Arqueoloxía I

Materias con docencia no 2º semestre

Concep. Fund. das Ciencias Hum. e Soc.

Historia da Arte e Cultura Medievais

Historia Antiga II

Prehistoria II

Historia da Arte e Cultura Contemporáneas

Historia Medieval II

Historia Moderna II

Historia de América I

Historia Contemporánea I



G5011102 G5011201

18/12/2025 9:00 Aula 5 18/12/2025 11:30 Aula 5

15/06/2026 9:30 Aula 5 15/06/2026 12:00 Aula 5

G5011101 G5011202

08/01/2026 9:00 Aula 5 08/01/2026 11:30 Aula 5

17/06/2026 9:30 Aula 5 17/06/2026 12:00 Aula 5

G5011122 G5011203

12/01/2026 9:00 Aula 5 12/01/2026 11:30 Aula 5

18/06/2026 9:30 Aula 5 18/06/2026 12:00 Aula 5

G5011121 G5011222

15/01/2026 9:00 Aula 5 15/01/2026 11:30 Aula 5

22/06/2026 9:30 Aula 5 22/06/2026 12:00 Aula 5

G5011103 G5011223

19/01/2026 9:00 Aula 5 19/01/2026 11:30 Aula 5

25/06/2026 9:30 Aula 5 25/06/2026 12:00 Aula 5

G5011105 G5011204

20/05/2026 9:00 Aula 5 19/05/2026 11:30 Aula 5

30/06/2026 9:30 Aula 5 29/06/2026 12:00 Aula 5

G5011125 G5011205

22/05/2026 9:00 Aula 5 22/05/2026 11:30 Aula 5

01/07/2026 9:30 Aula 5 01/07/2026 12:00 Aula 5

G5011106 G5011224

26/05/2026 9:00 Aula 5 26/05/2026 11:30 Aula 5

03/07/2026 9:30 Aula 5 03/07/2026 12:00 Aula 5

G5011104 G5011225

01/06/2026 9:30 Aula 5 01/06/2026 11:30 Aula 5

06/07/2026 9:30 Aula 5 06/07/2026 12:00 Aula 5

G5011123 G5011226

03/06/2026 9:30 Aula 5 03/06/2026 11:30 Aula 5

08/07/2026 9:30 Aula 5 08/07/2026 12:00 Aula 5

HISTORIA DA ARTE. 1ª EDICIÓN, 1º CURSO

Materias con docencia no 1º semestre

Historia e Cultura da Época Medieval

Historia da Arte Prehcas. e das Altas Culturas

GRAOS EN EXTINCIÓN 2025-2026. CURSOS SEN DOCENCIA CON DEREITO A EXAME

 Literatura e Arte no Mundo Moderno e 

Contemporáneo

Historia e Cultura da Época Antiga

 Historia da Arte Románica

HISTORIA DA ARTE. 1ª EDICIÓN, 2º CURSO

Materias con docencia no 1º semestre

Historia e Cultura da Época Moderna

Historia e Cultura Contemporánea

Historia da Arte Grega Historia da Música

Historia da Arte dos comezos do Cristianismo ao ano 

1000

Historia da Arte Romana

Fundamentos teóricos da Historia da Arte

Lit. e Arte no Mundo Antigo e Medieval

Materias con docencia no 2º semestre

Introdución á Linguaxe Musical

Materias con docencia no 2º semestre

Métodos de Análise e Interpretación do Fenómeno 

Artístico

Historia da Arte Gótica

Historia das Técnicas Artísticas e da Construción

Fontes Documentais e Literarias para a Historia da ArteIntrodución á Linguaxe Cinematográfica

Xeografía Humana e Territorial



G3052103 G3052225

18/12/2025 9:00 Aula 3 19/12/2025 9:00 Aula 8

15/06/2026 9:30 Aula 3 15/06/2026 9:30 Aula 9

G3052101 G3052222

08/01/2026 9:00 Aula 8 09/01/2026 9:00 Aula 4 e Aula 17

17/06/2026 9:30 Aula 9 17/06/2026 9:30 Aula 17

G3052102 G3052226

12/01/2026 9:00 Aula 8 13/01/2026 9:00 Aula 8

18/06/2026 9:30 Aula 9 18/06/2026 9:30 Aula 3

G3052105 G3052227

15/01/2026 9:00 Aula 8 16/01/2026 9:00 Aula 4 e Aula 17

22/06/2026 9:30 Aula 9 22/06/2026 9:30 Aula 17

G3052104 G3052221

19/01/2026 9:00 Aula 3 20/01/2026 9:00 Aula 8

25/06/2026 9:30 Aula 3 25/06/2026 9:30 Aula 9

G3052106 G3052228

18/05/2026 16:00 Aula 8 19/05/2026 16:00 Aula 8

29/06/2026 15:30 Aula 3 29/06/2026 15:30 Aula 9

G3052108 G3052223

21/05/2026 16:00 Aula 3 22/05/2026 16:00 Aula 8

01/07/2026 15:30 Aula 3 01/07/2026 15:30 Aula 9

G3052110 G3052224

25/05/2026 16:00 Aula 4 e Aula 17 26/05/2026 16:00 Aula 4 e Aula 17

03/07/2026 15:30 Aula 17 03/07/2026 15:30 Aula 4

G3052107 G3052230

27/05/2026 16:00 Aula 8 01/06/2026 16:00 Aula 8

07/07/2026 15:30 Aula 9 06/07/2026 15:30 Aula 9

G3052109 G3052229

02/06/2026 15:30 Aula 3 03/06/2026 15:30 Aula 8

08/07/2026 15:30 Aula 3 08/07/2026 15:30 Aula 9

Materias con docencia no 2º semestre

Xeografía Humana II

Xeografía Física II

GRAOS EN EXTINCIÓN 2025-2026. CURSOS SEN DOCENCIA CON DEREITO A EXAME

Materias con docencia no 1º semestre

Historia do Mundo Contemporáneo

Materias con docencia no 1º semestre

SIX para Xeografía Humana Rexional 

Xeografía Rexional do Mundo II

Cartografía Básica

Historia da Arquitectura e do Urbanismo

Xeografía da Poboación

XEOGRAFÍA E ORDENACIÓN DO TERRITORIO.  2ª 

EDICIÓN, 1º CURSO

XEOGRAFÍA E ORDENACIÓN DO TERRITORIO.  2ª 

EDICIÓN, 2º CURSO

Xeografía Económica

Xeografía de Europa

Tratamento de Información Xeográfica

Materias con docencia no 2º semestre

Climatoloxía

Mét. e Técn. de Traballo de Campo e Lab. En Xª Física

Xeografía Rexional do Mundo I

Fotointerpretación e Teledetección 

Historia Contemporánea de España

Fundamentos de SIX

Análise Xeográfica Rexional

Xeografía Humana I

Xeografía Física I




